
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 校内でのインフルエンザの感染状況から、急きょ、予定を変更しての実施となりました。 

 地域の方にも楽しみにしていただいていた「きらめき祭」を一般公開できませんでしたが、

皆様のご理解・ご協力のもと、大きな混乱もなく終えることができましたことに感謝申し上げ

ます。 

 どの学年も日々の学習の成果をいかし、子どもたちの強みを思う存分発揮した魅力あふれる

取組になっていたと感じます。今年度も折り返しとなりました。体調管理に気を付けながら、

引き続き、子どもたちの笑顔あふれる学びの場であるよう取り組んでまいります。 （校長） 

 

 

 
                               

  

 

 

 

 

 

   

    

 

 

  

〇B高１年  那須 光 さん 

  パラ IDジャパン年代別オープン卓球大会 2025 に参加しました。  

    令和 7年 9月 27日（土）～28日（日）  山口県にて 

                            ＊女子 10代の部  

 

          「出場２回目で初優勝をしました。応援してくださったかたがた、応援ありが

とうございました。これからもパラリンピック目指してがんばりますので応

援よろしくお願いします。」 

」 

 

神奈川県立茅ケ崎支援学校だより 

令和７年度 No.２（通算 126号） 

 

令和７年 11月 28日発行 

 

 

        

 

 

 

ご参観を 

 ありがとう 

ございました。 

今年のテーマは「湘南 KIRAフェス ２０２５」 

〇B高１年  三浦 れい さん 

第 24回全国障害者スポーツ大会に神奈川県代表として参加しました。 

  令和 7年 10月 25日（土）～27日（月） 滋賀県にて 

＊50ｍ  ４位        ＊ジャベリックスロー  （１９ｍ０６ｃｍ）  

   

          「たくさん練習しました。いい記録が出て、金メダルがとれてうれしかった 

です。これからもいろいろなことにちょうせんしていきます。」                               

1位 

1位 

おめでとうございます！ 

嬉しい知らせが届きました。 

ふたりからのコメントを皆さん

にお届けします。 


